

Årsredovisning

för

Frever AB

559170-1775

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Wahlberg, Styrelseledamot
2024-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Frever AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att producera innehåll samt utveckla och driva mobila underhållnings- och utbildningsappar med fokus på virtuella vänner.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ställt ut teckningsoptioner.

Under 2023 fortsatte utvecklingen och testningen av appen Frever enligt plan. Appen finns tillgänglig på 16 marknader, både för Android och iOS. .

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	603	1	2	0
Resultat efter finansiella poster	-57 859	-57 531	-21 246	-9 993
Soliditet (%)	93	97	98	97

Intäkterna har ökat eftersom Frever lanserat appen på fler marknader under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	93 210	0	225 974 227	-35 804 381	-57 530 749	132 732 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-57 530 749	57 530 749	0
Betalning för teckningsoption				363 720		363 720
Årets resultat					-57 858 748	-57 858 748
Belopp vid årets utgång	93 210	0	225 974 227	-92 971 410	-57 858 748	75 237 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-92 971 411
överkursfond	225 974 227
årets förlust	-57 858 748
	75 144 068
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 144 068
	75 144 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		602 569	524
Övriga rörelseintäkter		1 582 851	174 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 185 420	174 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 220 263	-13 526 574
Övriga externa kostnader		-28 148 529	-22 516 114
Personalkostnader	2	-22 196 537	-21 498 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 063 234	-926 246
Summa rörelsekostnader		-62 628 563	-58 467 637
Rörelseresultat		-60 443 142	-58 292 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 585 260	761 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-865	-2
Summa finansiella poster		2 584 394	761 975
Resultat efter finansiella poster		-57 858 748	-57 530 749
Resultat före skatt		-57 858 748	-57 530 749
Årets resultat		-57 858 748	-57 530 749

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	92 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		92 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 241 402	3 001 543
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 283 589	1 000 880
Summa materiella anläggningstillgångar		3 524 991	4 002 423
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 590 313	1 541 935
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 590 313	1 541 935
Summa anläggningstillgångar		5 207 304	5 544 358
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 431	0
Övriga fordringar		609 402	1 665 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 824 561	1 844 514
Summa kortfristiga fordringar		3 499 394	3 509 796
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 277 602	128 160 772
Summa kassa och bank		72 277 602	128 160 772
Summa omsättningstillgångar		75 776 996	131 670 568
SUMMA TILLGÅNGAR		80 984 300	137 214 926

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		93 210	93 210
Summa bundet eget kapital		93 210	93 210
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		225 974 227	225 974 227
Balanserat resultat		-92 971 411	-35 804 381
Årets resultat		-57 858 748	-57 530 749
Summa fritt eget kapital		75 144 068	132 639 097
Summa eget kapital		75 237 278	132 732 307
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		370 080	947 565
Skatteskulder		4 321	2 667
Övriga skulder		1 168 817	750 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 203 804	2 781 409
Summa kortfristiga skulder		5 747 022	4 482 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 984 300	137 214 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	33	31

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-23 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 000	0
Utgående redovisat värde	92 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 075 194	519 385
Inköp	125 114	3 555 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 200 308	4 075 194
Ingående avskrivningar	-1 073 651	-258 613
Årets avskrivningar	-885 255	-815 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 958 906	-1 073 651
Utgående redovisat värde	2 241 402	3 001 543

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 112 087	0
Inköp	437 690	1 112 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 549 777	1 112 087
Ingående avskrivningar	-111 208	0
Årets avskrivningar	-154 981	-111 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 189	-111 208
Utgående redovisat värde	1 283 588	1 000 879

Stockholm 2024-04-09

Bartosz Gudowski
Bartosz Gudowski
Ordförande

Ashley Ann Lundström
Ashley Ann Lundström

Erik Wahlberg
Erik Wahlberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-09

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
